Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
КУЛЬТУРЫ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ «СОВРЕМЕННИК»

г Заречный Пензенской области

ПРИКАЗ
пт  0 1  f i Q ^ n i z l r  6  .  птт

Об установлении цен на платные услуги

На основании протокола согласования цен (тарифов) на проведение платных
культурно -  массовых мероприятий МУК ДК «Современник», приказываю:

1. Установить с 0 1.09.2014г. стоимость следующих услуг:
1.1 Организация мероприятий для детей и взрослых

Наименование услуги Цена (тариф), единица измерения
Проведение кинопрограмм 20-30руб/чел
Проведение мероприятий в рамках клуба по
интересам

Абонемент 50 руб/чел. на 5 мес.
10 руб./чел.

Проведение детской игровой тематической
программы

30-40руб/чел

Проведение вечера отдыха 50-2000руб/чел
Проведение концерта детского самодеятельного
коллектива

50-400руб/чел

Проведение сборного концерта творческих
коллективов

50-400руб/чел

Проведение детского театрализованного концерта,
шоу

70-100руб/чел

Проведение концерта взрослого самодеятельного
коллектива

70 -400руб/чел

Организация концертов гастрольных коллективов 100-2000 руб./чел.
Проведение мероприятия на открытой площадке 3000-10000 руб.

1.2 Организация новогодних мероприятий для детей и взрослых
Наименование услуги Цена (тариф), единица измерения
Новогодняя массовка у ёлки 8.000 с группы
Выездное новогоднее представление у ёлки 9.000 с группы
Семейные новогодние посиделки 10.000 с группы
Выездная новогодняя концертно-развлекательная
программа

10.000 с группы

"Моя первая елка" 150 руб./чел.
Рождественский концерт 100 руб./чел.
Поздравление Деда Мороза и Снегурочки на дому, в
офисе

2.000 - 3.500 руб.

Корпоративные вечера отдыха 900 руб./чел.
Новогодняя ночь во Дворце 2000-2500 руб.
Выездной корпоративный вечер отдыха 35000 с группы

2. К онтроль за  исполнением  настоящ его при^йЬа оставляю  за  собой.

Д иректор Н .А . Сизов

hi
Согласовано:

мента культуры
итак и

Сутягина
2014г.

Утверждаю:
Директор МУК ДК «Современник»

н.А. Сизов
2014г.« »

Протокол согласования цен (тарифов) на услуги.
Оказываемые МУК ДК «Современник»

платные услуги

Организация мероприятий для детей и взрослых

Наименование услуги Цена (тариф), единица измерения

Проведение кинопрограмм 20-30руб/чел
Проведение мероприятий в рамках клуба по
интересам

Абонемент 50 руб/чел. на 5 мес.
10 руб./чел.

Проведение детской игровой тематической
программы

30-40руб/чел

Проведение вечера отдыха 50-2000руб/чел
Проведение концерта детского самодеятельного
коллектива

50-400руб/чел

Проведение сборного концерта творческих
коллективов

50-400руб/чел

Проведение детского театрализованного концерта,
шоу

70-100руб/чел

Проведение концерта взрослого самодеятельного
коллектива

70 -400руб/чел

Организация концертов гастрольных коллективов 100-2000 руб./чел.
Проведение мероприятия на открытой площадке 3000-10000 руб.

Организация новогодних мероприятий для детей и взрослых

Наименование услуги Цена (тариф), единица измерения

Новогодняя массовка у ёлки 8.000 с группы
Выездное новогоднее представление у ёлки 9.000 с группы
Семейные новогодние посиделки 10.000 с группы
Выездная новогодняя концертно-развлекательная
программа

10.000 с группы

"Моя первая елка" 150 руб./чел.
Рождественский концерт 100 руб./чел.
Поздравление Деда Мороза и Снегурочки на дому,
в офисе

2.000-3.500 руб.

Корпоративные вечера отдыха 900 руб./чел.
Новогодняя ночь во Дворце 2000-2500 руб.
Выездной корпоративный вечер отдыха 35000 с группы

Г лавный бухгалтер О.В. Гусарова